
UCHWAŁA NR VII/56/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 20 273,64 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 20 273,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 20 273,64 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 20 273,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2024 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 30 931 342,67 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23 924 398,00 zł 

- dochody majątkowe 7 006 944,67 zł 

2) po stronie wydatków 32 432 041,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24 250 389,39 zł 

- wydatki majątkowe 8 181 652,28 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 1 500 699,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 600 000,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 854 343,15 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 46 355,85 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 000 699,00 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 500 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 112 272,30 2 132 545,94

Wspieranie rodziny 10 770,30 31 043,94

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 20 273,64

30 911 069,03 30 931 342,67Razem: 20 273,64

85504 20 273,64

2690 20 273,64

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/56/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

20 273,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 901 018,94

Izby rolnicze 14 228,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
14 228,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 873 880,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 560,00

Zakup usług pozostałych 21 584,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 788 320,15

Zakup usług pozostałych 67 000,15

Działalność usługowa 68 100,00

Pozostała działalność 1 500,00

Zakup energii 140,00

Informatyka 21 000,00

Pozostała działalność 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00

Administracja publiczna 3 727 940,67

Urzędy wojewódzkie 145 886,91

Podróże służbowe krajowe 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
830,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 845 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694 974,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 283 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 287,00

Zakup energii 53 000,00

Podróże służbowe krajowe 56 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 183,76

Zakup usług pozostałych 20 010,00

Pozostała działalność 537 353,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00

4010 -13 372,00 317 608,00

4110 -8 000,00 45 000,00

4300 -5 000,00 15 010,00

75095 -16 472,00 520 881,00

4410 2 000,00 58 000,00

75075 -5 000,00 35 183,76

4210 700,00 37 987,00

4260 -2 000,00 51 000,00

4110 -9 000,00 274 000,00

4120 500,00 40 000,00

75023 42 200,00 2 887 567,00

4010 50 000,00 1 744 974,00

4410 -400,00 0,00

4700 -830,00 0,00

750 19 498,00 3 747 438,67

75011 -1 230,00 144 656,91

72095 -3 000,00 18 000,00

4210 -3 000,00 9 400,00

4260 300,00 440,00

720 -3 000,00 18 000,00

710 300,00 68 400,00

71095 300,00 1 800,00

70007 5 500,00 2 793 820,15

4300 5 500,00 72 500,15

70005 500,00 86 060,00

4300 500,00 22 084,00

2850 602,00 14 830,00

700 6 000,00 2 879 880,15

010 602,00 901 620,94

01030 602,00 14 830,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/56/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00

Zakup usług pozostałych 640,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 389,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 786,72

Ochotnicze straże pożarne 240 786,72

Zakup materiałów i wyposażenia 55 026,72

Zakup energii 42 500,00

Różne opłaty i składki 14 450,00

Obsługa długu publicznego 104 400,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

104 400,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

104 400,00

Oświata i wychowanie 7 792 241,95

Szkoły podstawowe 4 781 343,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 596 420,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Zakup energii 119 300,00

Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

Zakup usług pozostałych 36 360,00

Podróże służbowe krajowe 6 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 607 429,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 108 640,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00

Zakup usług pozostałych 7 050,00

Przedszkola 57 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
57 000,00

Świetlice szkolne 309 776,00

4330 5 000,00 62 000,00

80107 1 000,00 310 776,00

4300 400,00 7 450,00

80104 5 000,00 62 000,00

4120 1 230,00 10 930,00

4210 7 500,00 30 200,00

80103 10 630,00 1 119 270,00

3020 1 500,00 34 470,00

4410 500,00 6 600,00

4790 -14 700,00 2 592 729,00

4280 -500,00 2 700,00

4300 3 000,00 39 360,00

4240 -500,00 2 500,00

4260 -13 650,00 105 650,00

4170 800,00 42 800,00

4210 -1 330,00 36 120,00

4110 -6 300,00 590 120,00

4120 -550,00 52 350,00

3020 1 200,00 167 420,00

4010 -3 200,00 682 800,00

801 8 000,00 7 800 241,95

80101 -35 230,00 4 746 113,00

75702 -9 000,00 95 400,00

8110 -9 000,00 95 400,00

4430 -2 000,00 12 450,00

757 -9 000,00 95 400,00

4210 -2 000,00 53 026,72

4260 1 700,00 44 200,00

754 -2 300,00 259 486,72

75412 -2 300,00 238 486,72

4300 100,00 740,00

4440 4 000,00 20 389,00

4120 800,00 8 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 2



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 860,00

Dowożenie uczniów do szkół 567 491,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 111,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 350,00

Różne opłaty i składki 6 516,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 350,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 405 747,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00

Zakup energii 37 050,00

Zakup usług pozostałych 10 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

158 885,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 000,00

Pozostała działalność 338 329,86

Zakup usług pozostałych 17 930,00

Różne opłaty i składki 5 450,00

Ochrona zdrowia 161 955,85

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 955,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 498,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 236,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Pomoc społeczna 4 022 028,12

Domy pomocy społecznej 676 667,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
676 667,00

Rodzina 2 456 187,30

Wspieranie rodziny 327 294,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 668,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 357,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 436,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 912,50

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

4280 -600,00 0,00

4300 -1 000,00 0,00

4120 415,06 2 327,56

4210 -212,11 1 787,89

4040 -162,97 4 194,03

4110 2 917,29 16 354,09

85504 -2 415,44 324 878,86

4010 9 941,29 83 609,29

4330 22 689,08 699 356,08

855 -2 415,44 2 453 771,86

852 22 689,08 4 044 717,20

85202 22 689,08 699 356,08

4110 70,00 6 306,00

4410 -370,00 630,00

85154 0,00 157 955,85

4010 300,00 33 798,00

4430 -1 150,00 4 300,00

851 0,00 161 955,85

80195 -4 150,00 334 179,86

4300 -3 000,00 14 930,00

4120 550,00 2 550,00

4790 25 500,00 129 500,00

4710 50,00 50,00

80150 26 050,00 184 935,00

4260 -600,00 36 450,00

4300 500,00 10 700,00

4110 50,00 33 800,00

4210 600,00 5 400,00

4780 100,00 1 450,00

80148 600,00 406 347,00

4210 2 500,00 65 850,00

4430 -320,00 6 196,00

80113 4 100,00 571 591,00

4010 1 820,00 231 931,00

3020 1 000,00 15 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 3



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
220 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 086 557,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 748 675,33

Zakup usług pozostałych 748 675,33

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 093 987,00

Zakup usług pozostałych 971 691,00

Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00

Zakup usług pozostałych 101 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 500,00

Zakup usług pozostałych 15 500,00

Pozostała działalność 159 755,09

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 28 800,00

32 411 768,03

4300 2 000,00 30 800,00

Razem: 20 273,64 32 432 041,67

90095 2 200,00 161 955,09

4170 200,00 200,00

90026 -9 000,00 6 500,00

4300 -9 000,00 6 500,00

90003 6 700,00 121 700,00

4300 6 700,00 107 700,00

90002 -12 000,00 1 081 987,00

4300 -12 000,00 959 691,00

90001 -8 000,00 740 675,33

4300 -8 000,00 740 675,33

4710 -1 000,00 0,00

900 -20 100,00 3 066 457,87

4410 -864,00 136,00

4700 -850,00 150,00

4330 -11 000,00 209 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

 

I. DOCHODY 

Zmienia się dochody budżetu, w tym: 

1. Środki z Funduszu Pracy na realizację programu „Asystent Rodziny w 2024 r.”- 20 273,64 zł. 

 

II. WYDATKI 

Zmienia się wydatki budżetu, w tym: 

1. Dokonano zwiększenia planu w wydatkach bieżących GOPS o środki na realizację programu „Asystent 
Rodziny w 2024 r.”- 20 273,64 zł.  

2. Ponadto dokonano przeniesień w wydatkach bieżących Publicznej Szkoły Podstawowej, Urzędu Gminy 
oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dostosowując plan w poszczególnych podziałach klasyfikacji 
budżetowej do przewidywanego wykonania roku 2024. 

 

 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości  1 500 699,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34296233-2F3C-407F-8322-7B186554C024. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/56/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


